
Miesten avoimet radiosuunnistuksen SM-kilpailut 2025

Lauantai 17.5.2025 80m (3.5 MHz) kilpailu

Kokoontuminen Keimolan Majan parkkipaikalle osoitteeseen Kirkantie 15, Vantaa. 
https://maps.app.goo.gl/UBJM5MxhgyB2bnPr6

Aikataulu
10:00 siirtyminen lähtöalueelle
10:30 vastaanottimien luovutus
10:45 ensimmäinen lähtö
13:30 kilpailu päättyy
14:00 palkintojen jako

Tekniset tiedot
Rastien taajuudet: 1-5 3579 kHz, maalirasti (B) 3520 kHz. 
Lähettimien teho: ~3.5 W
Antenni: pystypolarisaatio 7m, 3x 6m maatasot.

Kartta
Koko: A4 vaaka
Mittakaava: 1:10000

Muuta
Liput: 15 x 15 cm
Leimasimet: SportIdent
Kilpailuaika: 150 min
Maastomerkinnät: Maaliviitoitus raitanauhalla merkattu

Kisamaksu: 7 eur (mobilepay 040 517 6479 tai tasaraha)

ARDF SM-kilpailujen säännöt

Name Birth ChipNo Cat Start
Start group 1

Lehtosaari Keijo 1972 8002884 OT 10:45
Heikkinen Olli 1957 8284400 VET 10:45

Start group 2
Marko Martikainen 1975 OT 10:50
Anttila Juha 1964 7080964 VET 10:50
Hulsi Niila 2002 2155049 SEN 10:50

Start group 3
Toivola Janne 1981 2224205 OT 10:55
Kyllönen Eero 1963 8002887 VET 10:55

Start group 4
Kirves Petri 1075 1003645 OT 11:00
Lehtosaari Kimmo 1969 8003919 VET 11:00

Kisatiedote

9.5.2025

https://maps.app.goo.gl/UBJM5MxhgyB2bnPr6
https://ardf.fi/files/ARDF_SM-kilpailujen_s%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t.pdf


Sunnuntai 18.5.2025 2m (144 MHz) kilpailu

Kokoontuminen Kivenportin pysäköintialueelle osoitteeseen Knutersintie 256, Sipoo.
https://maps.app.goo.gl/EHV1ygu7DF3H3kV2A

Aikataulu
10:00 siirtyminen lähtöalueelle
10:20 vastaanottimien luovutus
10:45 ensimmäinen lähtö
13:30 kilpailu päättyy
14:00 palkintojen jako

Tekniset tiedot
Rastien taajuudet: 1-5 144.763 MHz, maalirasti (B) 144.503 MHz.
Lähettimien teho: 0.7W
Antenni: vaakapolarisaatio, ristidipoli

Kartta
Koko: A4 pysty
Mittakaava: 1:10000

Muuta
Liput: 15 x 15 cm
Leimasimet: SportIdent
Kilpailuaika: 150 min
Maastomerkinnät: Maaliviitoitus raitanauhalla merkattu

Kisamaksu: 7 eur (mobilepay 040 517 6479 tai tasaraha)

ARDF SM-kilpailujen säännöt

Name Birth ChipNo Cat Start
Start group 1

Kirves Petri 1075 1003645 OT 10:45
Anttila Juha 1964 4633881 VET 10:45
Hulsi Niila 2002 2155049 SEN 10:45

Start group 2
Lehtosaari Keijo 1972 8002884 OT 10:50
Heikkinen Olli 1957 8284400 VET 10:50

Start group 3
Marko Martikainen 1975 OT 10:55
Lehtosaari Kimmo 1969 8003919 VET 10:55

Start group 4
Toivola Janne 1981 2224205 OT 11:00
Kyllönen Eero 1963 8002887 VET 11:00

https://maps.app.goo.gl/EHV1ygu7DF3H3kV2A
https://ardf.fi/files/ARDF_SM-kilpailujen_s%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t.pdf


Kilpailun juryn muodostavat Tiina Anttila ja Mirva Paavola. Mahdolliset 
protestit jätettävä viimeistään 15 min maaliintulon jälkeen. Myöhemmin 
tulleita protesteja ei käsitellä.


